PORTARIA Nº 174 DE 24 DE ABRIL DE 2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACIMBINHAS – ESTADO DE ALAGOAS,

no de suas atribuições legais provenientes da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear pela presente portaria Cristefany Viana Costa, inscrita no CPF sob o nº

099.955.134-55, para exercer o cargo em comissão de Assessor junto a Secretaria de

Articulação Política, de livre nomeação e exoneração, ficando a partir da publicação desta

portaria no átrio do Município, até ulterior deliberação.

Art.2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus a

efeitos a 01 de abril, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

WLADIMIR ARAÚJO WANDERLEY

PREFEITO